
フォルチＦＣスクール曜日コース変更のお知らせ 

 
拝啓  
保護者の皆様に置かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より当クラブの活動に際し格別のご支援ご厚情誠に感謝申し上げます。 
コロナウイルス感染で、日本政府の緊急事態宣言により、スクール活動が出来ず、ご迷惑

をお掛けしました。再開にあたり体温チェック表を配布し、体温及び、健康状態を確認しな
がら、感染予防対策をした上でスクールを行います。 
今年度より時間割を変更いたしますのでご確認ください。 

月曜日、火曜日、木曜日に活動を行いますので下記の時間割をご確認下さい。 

また、送迎が出来なくなりご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力の程よろしくお
願い致します。 

 

敬具 

 

記 
 
トレーニング実施曜日 

月曜日・火曜日・木曜日  

月曜日コース    大和田少年サッカー場 

17:00〜18:30   1・2・3年生コース（年長可）  4・5・6年生コース 

火曜日コース    殿山グランド 

17:00〜18:30   1・2・3年生コース（年長可）  4・5・6年生コース 

木曜日コース    殿山グランド 

17:00〜18:30   1・2・3年生コース（年長可）  4・5・6年生コース 

料金 

・週１回 ¥3.000 ・週２回 \5.000 ・週３回 \7.000 

*兄弟のいる方は割引があるので、ご相談下さい。 

 

 


